PUBLICADO NO DOM/ES

MUNICÍPIO DA SERRA EM_Ml;illSJ_,ilL

ESTADO DO ESPiRITO ''""CT"° GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 2950, DE 13 DE AGOSTO DE 2018

Homologa o resultado final do Concurso Público -
Edital nº 001/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições
legais, que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do
Município,

CONSIDERANDO o que consta do processo administrativo nº 22.305/2017 e apenso,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 47 da Lei Municipal nº 2.360/2001 (Estatuto dos
Servidores do Município da Serra).

DECRETA:

Art. 1° Fica homologado o resultado final do Concurso Público realizado pelo Município,
através do Instituto de Desenvolvimento e Capacitação - IDCAP, para provimento de cargos e
formação de cadastro de reserva, no âmbito do Município da Serra, conforme estabelecido no
Edital nº 001/2018.

Art. 2° A relação dos candidatos aprovados é a constante do processo administrativo acima
aludido e apresentada no Anexo Único do presente Decreto.

Art. 3° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1 O
de agosto de 2018, ficando revogadas as disposições em contrário.

Proc. nº22.305/2018
jmm

Palácio Municipal em Serra, aos 13 de agosto de 2018.

~
AUDIFAX CHARLES PIMENTEL BARCELOS

Prefeito Municipal

Rua Maestro Antônio Cícero, n' 111, Centro - Serra/ES CEP: 29176-100
e-mail: dca@serraes.gov.br

INSCRIÇÃO

31
28

11

154

34
51
14

111
127
16
142
123

35
7

107

61

MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO ÚNICO DO DECRETO 2950/2018

RESULTADO FINAL
Edital Nº 001/2018

CARGO: 101- MEDICO ANESTESIOLOGISTA

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO
FINAL

JÂNDERSON NUNES PRETTI 86
FERNANDO CEZAR 82,5
MONTEBELLER
MARINA GATTI CAIADO 78

OSHIKIRI
EVANDRO OITO SOARES 76

FIE D LER

LA YS IGNACIA ALTO E LOPES 74
LUCAS TONINI VIEIRA 72
VICTOR EMANUEL PUPPIN 68
PINTO
TALITA BRANDÃO 66
BÁRBARA DAN MENEZES 66
FABRICIO PEGORETTI LYRIO 64
GLAUBER ROCHA PECLAT 64
FERNANDA CARNIELLI 62
ULIANA
NATÁLIA RIBEIRO COUTINHO 60
TATIANA MOURAO 60
MARINA CAMILO 60
NEGREIROS LYRIO

MILTON FAVARATO 52
LOUREIRO

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro - Serra/ES CEP: 29176-100
e-mail: dca@serra.es.gov.br

1º
2º

3º

4º

5º
6º
7º

8º
9º
10º
11 o

12º

13º
14°
15º

16º

MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

CARGO: 102 - MEDICO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA - PSF

INSCRIÇÃO

106
65

29

70
46
137
157

8

103
101

44
131

119
2

75
27

22

80
133

105
158
87

89

109
24

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO
FINAL

DANTAS MAGESTE FERREIRA 74 1º
ENOCK DE OLIVEIRA 74 2º

FONSECA
FLÁVIA LIMA PEIXOTO 72 3º

COSTA
LARYSSA SANTOS METZKER 70 4º
TÁSSIO CAMIZÃO VIEIRA 70 5º
MARIANA SOARES TEIXEIRA 68 6º
DAIANI MENASSA 68 7º
ZUCOLOTIO
HUAPAYA
MARIANA GOMES CRUZ 66 8º

AFONSO
THIAGO LOBATO SORDINE 66 9º
FERNANDA TEIXEIRA 64,5 10º

CÂMARA

RENATA DE SOUZA DA SILVA 64 11º
PRISCILA CABRAL GOMES 64 12°
COELHO LIMA
LAÍS ENGELHARDT COSTA 62 13º
WELLINGTON CARVALHO DO 62 14º
PERPÉTUO SOCORRO

MONICA DALVI HEMERLY 62 15°
JORGE LUIZ MOREIRA DE 62 16º
LACERDA
FERNANDA CROCE PINHEIRO 60,5 17°
LOUREIRO
ELAINE CALIMAN VERGNA 60 18º

RAFAELA CAROLINA SARNAGLIA 60 19º
CALIARI BISPO

OUVIA FERREIRA LUCENA 60 20º
KLERISTON NAVARRO OLIVEIRA 60 21 o

ALINE DE ALMEIDA MOREIRA 60 22º
BUSS
BRENA KARINA SIQUEIRA 60 23°
FRANCO
MARCIA MARIA NOGUEIRA 60 24º
WELINGTON LIRIO LOUREIRO 60 25°

Rua Maestro Antônio Cícero, nº ll l, Centro - Serra/ES CEP: 2917~
e-mail: dca@serraes.gov.br

53
161

9
90

56
97
102
93

112
36

69

57

82
124
155
81
41
94
12
95

113
140
10
136
68
156

26

MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

GEYSA FEU PEREIRA PINTO 58
CLAUDIA MARIA CARONE 58
RAMOS
AMANDA FERREIRA DE PAULA 58
THAYSA DA PENHA FERREIRA 58
ALVES
JULIA DUARTE TONANI 56
JENIFFER NEITZEL CORREIA 56
CAMILA VESCOVI LIMA 56
AUGUSTO CARLOS COSTA 56
SANTOS
JULIANA DA SILVA MARIANO 56
HENRIQUE CARVALHO 56
ZANOTELI

BRUNA FIORINI CASAGRANDE 54,5
PIONTKOWSKI

KAREM CRISTINA MARTINS 54
PIRES
AMANDA MORAES VIEIRA 54
FÁBIO ALVES DOS SANTOS 54
LUISA MILLERI ALTOÉ 54
ALINE LARISSA SIEGLE DIAS 54
LUCIANA GASPARINI 54
MICHELLE MAGNAGO RIBEIRO 54
CAROLINE RATO CORRALES 52
ALINE MARIA COUTINHO 52
SANTOS JACOB
ARIELE SOUZA MELO 52
PAULA FERNANDES DA SILVA 52
ALICE GUIOTII DE ALENCAR 52
MARINA DE ASSIS MARINHO 52
ANDRESSA DE DEUS MATEUS 52
CASSIA SILVA ANDRADE 50
AMARAL
SUELLEN LEAL PAGANO 50

Rua Maestro Antônio Cícero, nº 111, Centro - Serra/ES CEP: 29176-100
e-mail: dca@serra.es.gov.br

26º
27°

28°
29°

30°
31°
32°
33°

34°
35°

36º

37°

38°
39º
40º
41°
42°
43°
44°
45°

46º
47º
48º
49º
50°
51°

52°

MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

CARGO: 102 - MEDICO DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA -PSF

INSCRIÇÃO

65

131

87

9
93

124

(Candidatos inscritos na modalidade afrodescendentes)

NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO
FINAL

ENOCK DE OLIVEIRA 74
FONSECA

PRISCILA CABRAL GOMES 64
COELHO LIMA

ALINE DE ALMEIDA MOREIRA 60
BUSS
AMANDA FERREIRA DE PAULA 58
AUGUSTO CARLOS COSTA 56
SANTOS
FÁBIO ALVES DOS SANTOS 54

Rua Maestro Antônio Cicero, nº 111, Centro - Serra/ES CEP: 29176-100
e-mail: dca@serra.es.gov.br

1º

2º

3º

4º
5º

6º